PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 002/2024, ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL/2024.001-SME, CONTRATANTE: SME - SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE ARAGUATINS - TO CONTRATADO(A): DIGITUS SOLUÇÕES EM SISTEMAS LTDA-ME CNPJ: 21.528.528/0001-08 OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PESSOA JURÍDICA NA CESSÃO E LICENÇA DE USO DO SOFTWARE DE SIGE, SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO
EDUCACIONAL, MANUTENÇÃO DE ORDEM CORRETIVA, EVOLUTIVA E SUPORTE TÉCNICO EM CÓDIGO DA APLICAÇÃO E BANCO DE DADOS
CONTINUO JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTAS MUNICIPALIDADES. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$: 11.900,00
(ONZE MIL, NOVECENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 31/12/2024 DATA DA ASSINATURA: 25/01/2024

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

Secretaria Municipal de Educação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 47/2024, em 20/02/2024 23:47

extrato-contrato-3365.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org